Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO 2 1
Ementa: Moção de Cumprimentos e Congratulações ao Excelentíssimo Senhor Doutor — Vicente

Lourenço Lagiotto Júnior, Delegado de Polícia do 1° Distrito Policial do Município de

Pindamonhangaba, pelo excelente trabalho desenvolvido em nossa Cidade.

APROVADA

2 O JUN. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e Congratulações ao

Excelentíssimo Senhor Doutor — Vicente Lourenço Lagiotto Júnior, Delegado de Polícia do 1°

Distrito Policial do Município de Pindamonhangaba, pelo excelente trabalho desenvolvido em

nossa Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de OliveAra, 20 de junho de 2022.
i
1

Vereador Francisco Nor.flo S. R De Moraes - Norbertinho

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro
CEP: 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1